气源处理单元组合MSB, MS系列
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB, MS系列
产品范围一览 – MS系列气源处理单元
型号 规格
壳体上气接口 连接板
压力调节范围 过滤等级
[bar] [μm]

压力调节范围 1... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542307 MSB4-¼:C3J3F3M1-WP 542295 MSB4-¼:C3J1F3M1-WP
全自动 G¼ 542313 MSB4-¼:C3J4F3M1-WP 542301 MSB4-¼:C3J2F3M1-WP
MSB6 手动 G½ 542283 MSB6-½:C3J3F3M1-WP 542271 MSB6-½:C3J1F3M1-WP
全自动 G½ 542289 MSB6-½:C3J4F3M1-WP 542277 MSB6-½:C3J2F3M1-WP
Subject to change – 2008/1014 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 2
功能
带手动冷凝水排放
带全自动冷凝水排放
· 过滤减压阀 MS...-LFR-D7
· 油雾器r MS...-LOE-R
· 开关阀MS...-EE-10V24或MS...-
EE-V24
电控
· 软启动阀MS...-DL
气控
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
550 ... 2,000 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L-
压力调节范围
4 ... 12 bar
· 用于过滤润滑压缩空气
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
· 渐进增压防止出现突发不可预
见的动作
· 气源压力关闭时，快速排气保
证压力快速降低
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 4 ... 9 (带开关阀 MS...-EE-10V24)
[bar] 4 ... 12 (带开关阀 MS...-EE-V24)
压力显示器 带压力表
电源电压 [V DC] 24
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 550 1,900
40 μm 600 2,000
2008/10 – Subject to change 15� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 2

压力调节范围 4 ... 9 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542632 MSB4-¼:J3M1D7A1-WP 542628 MSB4-¼:J1M1D7A1-WP
全自动 G¼ 542634 MSB4-¼:J4M1D7A1-WP 542630 MSB4-¼:J2M1D7A1-WP
MSB6 手动 G½ 542648 MSB6-½:J3M1D7A1-WP 542644 MSB6-½:J1M1D7A1-WP
全自动 G½ 542650 MSB6-½:J4M1D7A1-WP 542646 MSB6-½:J2M1D7A1-WP
订货数据
压力调节范围 4 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 531106 MSB4-¼:J3M1D1A1-WP 531102 MSB4-¼:J1M1D1A1-WP
全自动 G¼ 531108 MSB4-¼:J4M1D1A1-WP 531104 MSB4-¼:J2M1D1A1-WP
MSB6 手动 G½ 530227 MSB6-½:J3M1D1A1-WP 530223 MSB6-½:J1M1D1A1-WP
全自动 G½ 530229 MSB6-½:J4M1D1A1-WP 530225 MSB6-½:J2M1D1A1-WP
Subject to change – 2008/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 3
功能
手动冷凝水排放
全自动冷凝水排放
· 开关阀MS...-EM1
手控
· 过滤减压阀 MS...-LFR-D7
· 油雾器 MS...-LOE-R
· 开关阀 MS...-EE-10V24或
MS...-EE-V24
电控
· 软启动阀MS...-DL
气控
· 分支模块 MS...-FRM-Y
带压力开关，不带显示
· 安装支架MS...-WP
-M- 流量
550 ... 2,300 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
4 ... 12 bar
· 用于过滤润滑压缩空气
· 气源压力可打开和关闭
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
· 渐进增压可防止发生突发意外
动作
· 切断气源，给以下设备或系统
排气
· 电控压力监控，带可调切换压
力
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合IN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 4 ... 9 (带开关阀 MS...-EE-10V24)
[bar] 4 ... 12 (带开关阀 MS...-EE-V24)
压力显示器 带压力表
电源电压 [V DC] 24
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 550 2,100
40 μm 600 2,300
2008/10 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 3

压力调节范围 4 ... 9 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542624 MSB4-¼:C3J3M1D7A1F3-WP 542619 MSB4-¼:C3J1M1D7A1F3-WP
全自动 G¼ 542626 MSB4-¼:C3J4M1D7A1F3-WP 542622 MSB4-¼:C3J2M1D7A1F3-WP
MSB6 手动 G½ 542640 MSB6-½:C3J3M1D7A1F3-WP 542636 MSB6-½:C3J1M1D7A1F3-WP
全自动 G½ 542642 MSB6-½:C3J4M1D7A1F3-WP 542638 MSB6-½:C3J2M1D7A1F3-WP
订货数据
压力调节范围 4 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542309 MSB4-¼:C3J3M1D1A1F3-WP 542297 MSB4-¼:C3J1M1D1A1F3-WP
全自动 G¼ 542315 MSB4-¼:C3J4M1D1A1F3-WP 542303 MSB4-¼:C3J2M1D1A1F3-WP
MSB6 手动 G½ 542285 MSB6-½:C3J3M1D1A1F3-WP 542273 MSB6-½:C3J1M1D1A1F3-WP
全自动 G½ 542291 MSB6-½:C3J4M1D1A1F3-WP 542279 MSB6-½:C3J2M1D1A1F3-WP
Subject to change – 2008/1022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 4
功能
手动冷凝水排放
全自动冷凝水排放
· 开关阀 MS...-EM1
手控
· 过滤减压阀 MS...-LFR-D7
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
950 ... 5,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
0.5 ... 12 bar
· 用于过滤未润滑的压缩空气
· 气源可以打开和关闭
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 0.5 ... 12
压力显示器 带压力表
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 950 4,800
40 μm 1,000 5,100
2008/10 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 4
工作和环境条件
冷凝水排放 手动 全自动
规格 MSB4 MSB6 MSB4 MSB6
气源压力 [bar] 0.8 ... 14 0.8 ... 18 1.5 ... 12 1.5 ... 12
工作介质 过滤压缩空气，润滑或未润滑，过滤等级 40 μm
环境温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
介质温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
仓储温度 [°C] –10 ... +60 –10 ... +60
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
重量 [g]
规格 MSB4 MSB6
气源处理单元组合 1,300 1,100
安装支架 40 76
-H- 注意
材料� 单个设备技术参数

压力调节范围 0.5 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542304 MSB4-¼:C3J3-WP 542292 MSB4-¼:C3J1-WP
全自动 G¼ 542310 MSB4-¼:C3J4-WP 542298 MSB4-¼:C3J2-WP
MSB6 手动 G½ 542280 MSB6-½:C3J3-WP 542268 MSB6-½:C3J1-WP
全自动 G½ 542286 MSB6-½:C3J4-WP 542274 MSB6-½:C3J2-WP
2008/10 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 5
功能
带手动冷凝水排放
带全自动冷凝水排放
· 过滤减压阀MS...-LFR-D7
· 开关阀MS...-EE-10V24或 MS...
-EE-V24
电控
· 软启动阀 MS...-DL
气控
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
700 ... 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
4 ... 12 bar
· 用于过滤未润滑压缩空气
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
· 渐进增压防止发生突发意外的
动作
· 气源压力关闭时，快速排气保
证压力快速降低
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 4 ... 9 (带开关阀 MS...-EE-10V24)
[bar] 4 ... 12 (带开关阀 MS...-EE-V24)
压力显示器 带压力表
电源电压 [V DC] 24
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 700 3,000
40 μm 750 3,100
Subject to change – 2008/1026 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列

压力调节范围 4 ... 9 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542631 MSB4-¼:J3D7A1-WP 542627 MSB4-¼:J1D7A1-WP
全自动 G¼ 542633 MSB4-¼:J4D7A1-WP 542629 MSB4-¼:J2D7A1-WP
MSB6 手动 G½ 542647 MSB6-½:J3D7A1-WP 542643 MSB6-½:J1D7A1-WP
全自动 G½ 542649 MSB6-½:J4D7A1-WP 542645 MSB6-½:J2D7A1-WP
订货数据
压力调节范围 4 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 531105 MSB4-¼:J3D1A1-WP 531101 MSB4-¼:J1D1A1-WP
全自动 G¼ 531107 MSB4-¼:J4D1A1-WP 531103 MSB4-¼:J2D1A1-WP
MSB6 手动 G½ 530226 MSB6-½:J3D1A1-WP 530222 MSB6-½:J1D1A1-WP
全自动 G½ 530228 MSB6-½:J4D1A1-WP 530224 MSB6-½:J2D1A1-WP
2008/10 – Subject to change 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 6
功能
带手动冷凝水排放
带全自动冷凝水排放
· 开关阀 MS...-EM1
手控
· 过滤减压阀MS...-LFR-D7
· 分支模块 MS...-FRM-Y
带压力开关，不带显示
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
1,250 ... 4,500 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
0.5 ... 12 bar
· 用于过滤未润滑压缩空气
· 气源压力可以打开和关闭
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
· 电控压力监控，带可调切换压
力
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度3.7.–符合DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度5.7.–符合DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 0.5 ... 12
压力显示器 带压力表
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 1,250 4,400
40 μm 1,300 4,500
Subject to change – 2008/1030 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列

压力调节范围 0.5 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542306 MSB4-¼:C3J3F3-WP 542294 MSB4-¼:C3J1F3-WP
全自动 G¼ 542312 MSB4-¼:C3J4F3-WP 542300 MSB4-¼:C3J2F3-WP
MSB6 手动 G½ 542282 MSB6-½:C3J3F3-WP 542270 MSB6-½:C3J1F3-WP
全自动 G½ 542288 MSB6-½:C3J4F3-WP 542276 MSB6-½:C3J2F3-WP
Subject to change – 2008/1032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 7
功能
带手动冷凝水排放
带全自动冷凝水排放
· 开关阀 MS...-EM1
手控
· 过滤减压阀 MS...-LFR-D7
· 开关阀 MS...-EE-10V24或 MS...-
EE-V24
电控
· 软启动阀 MS...-DL
气控
· 分支模块MS...-FRM-Y
带压力开关，不带显示
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
700 ... 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
4 ... 12 bar
· 用于过滤未润滑的压缩空气
· 气源压力可打开和关闭
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
· 渐进增压防止发生突发意外的
动作
· 关断并给以下设备或系统排气
· 电控压力监控，带可调切换压
力
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 4 ... 9 (带开关阀 MS...-EE-10V24)
[bar] 4 ... 12 (带开关阀 MS...-EE-V24)
压力显示器 带压力表
电源电压 [V DC] 24
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 700 3,000
40 μm 750 3,100
2008/10 – Subject to change 33� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 7

压力调节范围 4 ... 9 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542623 MSB4-¼:C3J3D7A1F3-WP 542618 MSB4-¼:C3J1D7A1F3-WP
全自动 G¼ 542625 MSB4-¼:C3J4D7A1F3-WP 542621 MSB4-¼:C3J2D7A1F3-WP
MSB6 手动 G½ 542639 MSB6-½:C3J3D7A1F3-WP 542635 MSB6-½:C3J1D7A1F3-WP
全自动 G½ 542641 MSB6-½:C3J4D7A1F3-WP 542637 MSB6-½:C3J2D7A1F3-WP
订货数据
压力调节范围 4 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542305 MSB4-¼:C3J3D1A1F3-WP 542293 MSB4-¼:C3J1D1A1F3-WP
全自动 G¼ 542311 MSB4-¼:C3J4D1A1F3-WP 542299 MSB4-¼:C3J2D1A1F3-WP
MSB6 手动 G½ 542281 MSB6-½:C3J3D1A1F3-WP 542269 MSB6-½:C3J1D1A1F3-WP
全自动 G½ 542287 MSB6-½:C3J4D1A1F3-WP 542275 MSB6-½:C3J2D1A1F3-WP
Subject to change – 2008/1036 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 8
功能
带手动冷凝水排放
带全自动冷凝水排放
· 开关阀 MS...-EM1
手控
· 过滤减压阀 MS...-LFR-D7
· 油雾器r MS...-LOE-R
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
700 ... 3,100 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
1 ... 12 bar
· 用于过滤润滑的压缩空气
· 气源压力可以打开和关闭
· 输出压力在压力调节范围内无
限可调
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e
气接口 1, 2, 3 G¼ G½
调节功能 带主压补偿
带回流功能
带二级排气
输出压力恒定
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度 3.7.–符合DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度 5.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 [bar] 1 ... 12
压力显示器 带压力表
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
过滤等级 5 μm 700 3,000
40 μm 750 3,100
2008/10 – Subject to change 37� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 8
工作和环境条件
冷凝水排放 手动 全自动
规格 MSB4 MSB6 MSB4 MSB6
气源压力 [bar] 1.5 ... 14 1.5 ... 18 1.5 ... 12 1.5 ... 12
工作介质 过滤压缩空气，润滑或未润滑，过滤等级 40 μm
环境温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
介质温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
仓储温度 [°C] –10 ... +60 –10 ... +60
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
重量[g]
规格 MSB4 MSB6
气源处理单元组合 1,500 1,750
安装支架 40 76
-H- 注意

压力调节范围 1 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 542308 MSB4-¼:C3J3M1-WP 542296 MSB4-¼:C3J1M1-WP
全自动 G¼ 542314 MSB4-¼:C3J4M1-WP 542302 MSB4-¼:C3J2M1-WP
MSB6 手动 G½ 542284 MSB6-½:C3J3M1-WP 542272 MSB6-½:C3J1M1-WP
全自动 G½ 542290 MSB6-½:C3J4M1-WP 542278 MSB6-½:C3J2M1-WP
2008/10 – Subject to change 39� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 9
功能
带手动冷凝水排放
带自动冷凝水排放
· 过滤器 MS...-LF
· 减压阀 MS...-LR
· 油雾器 MS...-LOE
· 安装支架 MS...-WP
-M- 流量
700 ... 4,700 l/min
-Q- 温度范围
–10 ... +60 °C
-L- 压力调节范围
1 ... 12 bar
· 用于过滤未润滑的压缩空气 · 输出压力在压力调节范围内无
限可调
主要技术参数
规格 MSB4 MSB6
e e
气接口 1, 2 G¼ G½
安装方式 通过附件
安装位置 垂直 ±5°
过滤等级 [μm] 5 (输出处空气纯净度3.7.–符合 DIN ISO 8573-1)
40 (输出处空气纯净度5.7.–符合DIN ISO 8573-1)
滤杯保护罩 塑料滤杯保护罩
金属滤杯保护罩
冷凝水排放 手动
全自动
驱动器锁具 旋转手柄，带锁定
用附件可锁定
压力调节范围 N2 [bar] 1 ... 7
N3 [bar] 1 ... 12
压力显示器 带压力表
-H- 注意：该产品符合ISO 1179-1和 ISO 228-1标准。
标准额定流量 qnN [l/min]
规格 MSB4 MSB6
e
N2 –压力调节范围 1 ... 7 bar
过滤等级 40 μm 1,300 4,700
N3 –压力调节范围 1 ... 12 bar
过滤等级 5 μm 700 3,500
40 μm 800 3,500
Subject to change – 2008/1040 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB4/MSB6, MS系列
技术参数 –组合 9
工作和环境条件
冷凝水排放 手动 全自动
规格 MSB4 MSB6 MSB4 MSB6
气源压力 [bar] 1.5 ... 14 1.5 ... 18 1.5 ... 12 1.5 ... 12
工作介质 过滤压缩空气，润滑或未润滑，过滤等级 40 μm
环境温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
介质温度 [°C] –10 ... +60 +5 ... +60
仓储温度 [°C] –10 ... +60 –10 ... +60
耐腐蚀等级 CRC1) 2
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
重量 [g]
规格 MSB4 MSB6
气源处理单元组合
带塑料滤杯保护罩 1,000 2,000
带金属滤杯保护罩 – 2,400
安装支架 40 76
-H- 注意

压力调节范围 1 ... 7 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 40 μm
订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 531091 MSB4-¼:H2N2M1-WP
全自动 G¼ 531085 MSB4-¼:H1N2M1-WP
MSB6 手动 G½ 530212 MSB6-½:H2N2M1-WP
全自动 G½ 530206 MSB6-½:H1N2M1-WP
订货数据
压力调节范围 1 ... 12 bar
规格 冷凝水排放 接口 过滤等级 5 μm 过滤等级 40 μm
订货号 型号 订货号 型号
塑料滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ 531097 MSB4-¼:H3N3M1-WP 531093 MSB4-¼:H2N3M1-WP
全自动 G¼ 531099 MSB4-¼:H4N3M1-WP 531087 MSB4-¼:H1N3M1-WP
MSB6 手动 G½ 530218 MSB6-½:H3N3M1-WP 530214 MSB6-½:H2N3M1-WP
全自动 G½ 530220 MSB6-½:H4N3M1-WP 530208 MSB6-½:H1N3M1-WP
金属滤杯保护罩
MSB4 手动 G¼ – 531095 MSB4-¼:H8N3M2-WP
全自动 G¼ – 531089 MSB4-¼:H7N3M2-WP
MSB6 手动 G½ – 530216 MSB6-½:H8N3M2-WP
全自动 G½ – 530210 MSB6-½:H7N3M2-WP
2008/10 – Subject to change 43� Internet: www.festo.com/catalogue/...
气源处理单元组合MSB, MS系列
附件
订货数据 –消声器U 技术参数� Internet: u
说明 气接口 订货号 型号
用于MS4-EM1/EE G¼ 6842 U-¼-B
用于MS6-EM1/EE G½ 6844 U-½-B
订货数据 –直角式插座 PEV 技术参数� Internet: pev
说明 工作电压范围 电接口 切换状态显示 订货号 型号
用于PEV-¼-...-OD 15 .... 30 V DC 4针 黄色 LED 164274 PEV-¼-WD-LED-24
≤ 230 V AC
≤ 180 V DC
4针 黄色 LED 164275 PEV-¼-WD-LED-230
订货数据 –插座MSSD 技术参数� Internet: mssd
说明 工作电压范围 电接口 电缆连接安装方式 订货号 型号
用于PEV-¼-...-OD ≤ 250 V AC/DC 3针 夹紧螺丝 171157 MSSD-C-4P
用于MS4/6-EE/DE ≤ 250 V AC/DC 3针 夹紧螺丝 151687 MSSD-EB
4针 绝缘位移技术 192745 MSSD-EB-S-M14
订货数据 –带电缆插座 KMEB 技术参数� Internet: kmeb
说明 工作电压范围 电接口 切换状态显
示
电缆长度
[m]
订货号 型号
用于MS4/6-EE/DE 24 V DC 2针 LED 2.5 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 547269 KMEB-3-24-5-LED
– 2.5 547270 KMEB-3-24-2,5
5 547271 KMEB-3-24-5
3针 LED 2.5 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 193457 KMEB-1-24-10-LED
230 V AC 3针 – 2.5 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 151691 KMEB-1-230AC-5
订货数据 –放光密封垫MEB-LD 技术参数� Internet: meb
说明 工作电压范围 订货号 型号
用于带电缆插座 KMEB和插座 MSSD-EB 12 ... 24 V DC 151717 MEB-LD-12-24DC
230 V DC/AC ±10% 151718 MEB-LD-230AC
订货数据 –挂锁 LRVS-D
说明 重量 [g] 订货号 型号